Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 6»)

ПРИКАЗ

09.09.2023 №509

О назначении наставников в 2023-2024 учебном году

В целях реализации Целевой модели наставничества, оказания методической
помощи молодым специалистам, вновь принятым учителям, учителям,
испытывающим затруднения в профессиональной деятельности, на основании
решения методического совета школы от 08.09.2023, протокол № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками вновь прибывших молодых специалистов:
- молодого специалиста, учителя начальных классов Кравцовой К. Д. - учителя
начальных классов Анисимову Е.В.;
- молодого специалиста, учителя начальных классов Ефимовой М.Л. - учителя
начальных классов Вагнер Н.П.
2. В целях реализации Целевой модели наставничества для оказания методической
поддержки организовать наставнические пары:
- наставляемый педагог - учитель начальных классов Джантуева А.А., наставник -
Иващенко И.И., учитель начальных классов;
- наставляемый педагог - учитель начальных классов Ряполова И.С., наставник -
Исакова Ж.М., учитель начальных классов;
- наставляемые педагоги - учителя начальных классов Бухтиярова И.В., Зыбина
А.С., наставник - Чепижко С.А., учитель начальных классов;
- наставляемый педагог - педагог дополнительного образования Воробьева А.В.,
наставники - Афанасьева А.А., учитель информатики, Емчук Е.Н., заместитель
директора, учитель информатики;
- наставляемый педагог - учитель русского языка и литературы Иванова Ж.Н.,
наставник - Юричка М.Ю., учитель русского языка и литературы;
- наставляемый педагог - учитель русского языка и литературы Пяткова О.С.,
наставник - Агеева Т.А., заместитель директора, учитель русского языка и
литературы;
- наставляемый педагог - начинающий учитель физики Иванов А.С., наставник -
Иняшева Е.В., учитель физики;
- наставляемый педагог -учитель математики Шаршина М.А., наставник - Лиц
Л.Ю., учитель математики;
-наставляемые педагоги - учителя английского языка Кузьменкина Е.В.,
Ибрагимова С.В., наставники- Верхотурцева Г.А., Романенко О.В., учителя
английского языка;

- наставляемый педагог - учитель физической культуры Овчинников И.Л.,
наставник - Сухарев Л.С., учитель физической культуры;
- наставляемый педагог ~ учитель физической культуры Слюсарь А.Д., наставник
Ибрагимова А.Ш., учитель физической культуры;
- наставляемый педагог преподаватель-организатор ОБЖ Перевалов Е.Д.,
наставник - Мамедова С.Л., заместитель директора;
3. Педагогам-наставникам:
- разработать план индивидуального наставничества с учетом дефицитов
наставляемых педагогов в срок до 01.10.2023 г.;
- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным
планом наставничества, положением о деятельности наставника молодого
специалиста, комплексом мер реализации целевой модели наставничества.
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора
Кобелеву С.В.

Директор
С приказом ознакомлены

Агеева Т.В.
Ансимова Е.В.
Афанасьева А.А.
Вагнер Н.П.
Верхотурцева Г.А.
Ем чу к Е.Н.
Заремская J1.A.
Ибрагимова А.Ш.
Иващенко И.И.
Исакова Ж.М.
Лиц Л.10.
Мамедова С'.А.
Романенко О.В.
Сухарев А.С.
Чепижко С'.А.
Юричка М.Ю.

2023
2023

„2023
У 9 № 2023

2023
2023
2023
2023
2023

& 9. 2023
V0. 2023
^3 2023

~2 023
О? 2023
ГУ. 2023
рУЗЗ__ 2023 ~

Исполни гель С.В. Кобелева